
   
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХ  сесія восьмого скликання

   Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                  Східниця                                           № 1145

Про надання матеріальної
допомоги 

Керуючись п.п. 4 п. б ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Про  внесення  зміни  до  статті  59  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування  в  Україні",  на  виконання  Програми  надання  матеріальної
допомоги малозабезпеченим  сім’ям і громадянам Східницької ТГ на 2023 рік,
затвердженої  рішенням селищної  ради від 03.02.2023 р.  № 1083,  беручи до
уваги  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань  соціального  захисту
населення, охорони здоров’я, освіти, культури, охорони пам’яток, історичного
середовища, туризму, молоді і  спорту від 21.02.2023 р.  та  від 16.03.2023 р.,
селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Кулинич  Людмилі
Гнатівні,   що  зареєстрована  в  с.  Рибник,  Дрогобицького  району,  Львівської
області, на вул. Нескорених, 84,  для поховання.

2.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000  грн.  гр.  Думичу  Василю
Івановичу,  що зареєстрований в с. Сторона, Дрогобицького району, Львівської
області, на вул. Польовій, 17, для лікування матері. 

3.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Шемеляк  Григорію
Васильовичу,  що зареєстрований в с. Опака, Дрогобицького району, Львівської
області, на вул. Шевченка, 177 А, для реабілітації після операції.

4. Надати грошову допомогу в сумі 1500 грн. гр. Ткач Надії Миколаївні,
що зареєстрована в с. Опака, Дрогобицького району, Львівської області, на вул.
Шевченка, 15,  на поховання батька.

5.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  3000   грн.  гр.  Бельському  Івану
Миколайовичу,   що  зареєстрований  в   с.  Головське,  Дрогобицького  району,
Львівської області, на вул. Л. Українки,  на лікування.

6. Надати грошову допомогу в сумі 3000  грн. гр. Рабінець Єві Василівні,
що зареєстрована в с. Ластівка, Дрогобицького району,  Львівської області, на
вул. Шевченка, 6, на лікування.

7.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  3000   грн.  гр.  Яцишину  Гнату
Миколайовичу,   що  зареєстрований  в  с.  Старий  Кропивник,  Дрогобицького
району, Львівської області, на вул. Л. Українки,  для проведення операції.



8.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1500   грн.  гр.  Гвоздецькій  Ірині
Богданівні,   що зареєстрована  в  с.  Опака,  Дрогобицького  району, Львівської
області, на вул. Шевченка, 49,  для проведення операції.

9.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  3000   грн.  гр.  Левицькій  Петруні
Степанівні,  що зареєстрована в с. Залокоть, Дрогобицького району, Львівської
області, на вул. Героїв України, 52,  для лікування.

10.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Лахману  Григорію
Йосиповичу,   що  зареєстрований  в  смт.  Підбуж,  Дрогобицького  району,
Львівської області, на вул. Дружби, 21,  на поховання дружини.

11. Надати грошову допомогу в сумі 1000  грн. гр. Кропивницькій Іванні
Степанівні,  що зареєстрована в смт. Підбуж, Дрогобицького району, Львівської
області, на вул. Довбуша, 26,  на поховання чоловіка.

12. Надати грошову допомогу в сумі 1000  грн. гр. Комарницькій Оксані
Іванівні,   що  зареєстрована  в  м.  Дрогобич, Львівської  області,  на  вул.  В.
Великого, 19, кв. 40,  на поховання матері.

13. Надати грошову допомогу в сумі 1500  грн. гр. Попадинцю Михайлу
Юрковичу,  що зареєстрований в с. Жданівка, Дрогобицького району, Львівської
області, на вул. Шевченка, 31,  для лікування.

14.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Верхоляку  Тарасу
Васильовичу,   що  зареєстрований  в  с.  Ластівка,  Дрогобицького  району,
Львівської області, на вул. Гірка, 26,  на поховання.

15.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Сенькевич  Марії
Миколаївні,  що зареєстрована в с. Сторона, Дрогобицького району, Львівської
області, на вул. Л.Українки, 21,  на поховання сина.

16.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Скалей  Миколі
Олексійовичу,   що  зареєстрований  в  с.  Смільна,  Дрогобицького  району,
Львівської області, на вул. Шевченка, 52,  на лікування.

17.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Солянику  Миколі
Романовичу,  що зареєстрований в с. Старий Кропивник, Дрогобицького району,
Львівської області, на вул. Новоукраїнській, 7,  на лікування.

18. Надати грошову допомогу в сумі 3000  грн. гр. Кий Тетяні Романівні,
що зареєстрована в смт. Східниця, Львівської області, на вул. Зарічній, 51 а,  на
лікування дитини.

19.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Хомину  Василю
Івановичу,  що зареєстрований в с. Бистриця - Гірська, Дрогобицького району,
Львівської області, на вул. Ювілейній, 12,  на лікування.

20.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  3000   грн.  гр.  Паніву  Михайлу
Васильовичу,   що  зареєстрований  в  с.  Старий  Кропивник,  Дрогобицького
району, Львівської області, на вул. Зеленій, 2,  на лікування.

21.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Шніцеру  Віктору
Миколайовичу,   що  зареєстрований  в  с.  Бистриця  -  Гірська,  Дрогобицького
району, Львівської області, на вул. Калинівській, 12,  на лікування сина.

22.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Дубик  Ганні
Михайлівні,  що зареєстрована в с. Бистриця - Гірська, Дрогобицького району,
Львівської області, на вул. Ювілейній, 80,  на лікування сина.

23.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Тупичак  Марії
Степанівні,  що зареєстрована в с. Бистриця - Гірська, Дрогобицького району,
Львівської області, на вул. Верховинській, 11,  на лікування сина.



24.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1000   грн.  гр.  Губичу  Василю
Петровичу,  що зареєстрований в с. Бистриця - Гірська, Дрогобицького району,
Львівської області, на вул. Верховинській, 4,  на лікування.

25. Надати грошову допомогу в сумі 1000  грн. гр. Губич Ганні Йосифівні,
що зареєстрована  в смт. Східниця, Львівської області, на вул. Шевченка, 34  з
нагоди ювілею – 90-річчя.

26.  Надати  грошову  допомогу  в  сумі  1500   грн.  гр.  Сип’як  Богдані
Василівні,   що  зареєстрована  с.  Новий  Кропивник,  Дрогобицького  району
Львівської області, на вул. Стрийській, 78  з нагоди ювілею – 100-річчя матері.

27. Розглянувши службову записку начальника відділу соціального захисту
Східницької  селищної  ради  Діани  КУЗЬ  надати  адресну  грошову  допомогу
ветеранам  УПА,  вдовам/вдівцям  політв’язнів,  жителям  Східницької
територіальної громади –5 чоловік (згідно поданого списку) в сумі 5000 грн.

28.  Головному бухгалтеру апарату селищної ради Г. Журавчак виплатити
кошти відповідно до п.1 - 27 рішення у встановленому чинним законодавством
порядку.

29. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісії  з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва  та соціального  захисту  населення,  охорони
здоров’я,  освіти,  культури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища,
туризму, молоді і спорту.

Селищний голова                                                                                Іван ПІЛЯК


